РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О наделении правами юридического лица
Думы Солецкого муниципального округа Новгородской области

Принято Думой Солецкого муниципального округа  21 сентября  2020  года

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Солецкого муниципального округа Новгородской области
РЕШИЛА:
1.Наделить правами юридического лица Думу Солецкого муниципального округа Новгородской области (полное наименование, сокращенное наименование – Дума Солецкого муниципального округа), расположенную по адресу: 175040, Новгородская область, Солецкий район, г. Сольцы, пл. Победы, д. 3, каб. 30.
2.Уполномочить Ковалева Петра Алексеевича, председателя Думы Солецкого муниципального округа, выступать заявителем в налоговом органе при государственной регистрации Думы Солецкого муниципального округа.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – бюллетень « Солецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  Солецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Солецкого
муниципального района
                                    А.Я. Котов

Председатель Думы Солецкого муниципального округа
П.А.Ковалев

21 сентября  2020 года
№ 8
г. Сольцы